לכן, מתן סמכות לרשם ההוצאה לפועל לפרוס את החוב לתשלומים תפשוט ותקצר את ההליכים ובדרך זו תקל על הצדדים. שנית, התיקון המוצע צפוי להקל את העומס על מערכת בתי המשפט. שלישית, המנגנון המוצע מתמרץ חייבים לשלם את דמי המזונות החודשיים באופן שוטף כדי שתתאפשר להם פריסה של חוב עבר."

ראו, הצעת חוק ההוצאה לפועל (תיקון מס' 54), התשע"ז - 2017 (הצעת חוק הממשלה 1124, 20.3.17).

מן האמור לעיל ברור שמטרותיו של מסלול גביית חוב עבר במזונות, במסגרת הגשת בקשה לפריסת חוב העבר, הוא המתווה העיקרי והראשון שעל חייב לנקוט בו עת נטען על ידו למצוקה כלכלית שאינה מאפשרת לו לשלם חוב ייחודי זה.